

# 単 価 合 意 書

令和 7 年 6 月 2 6 日に契約した R 6 横浜国道事務所管内共同溝補修工事（第 2 回変更）における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 7 年 7 月 22 日

発注者 住所 神奈川県横浜市中区新港 1－6－1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局横浜国道事務所長 西村 徹

受注者 住所 東京都新宿区住吉町 1 番 2 0 号

氏名 カジマ・リノベイト株式会社

代表取締役社長 北川 豊

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格     | 契約単位 | 数 量   | 合意単価    | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|---------|------|-------|---------|------------|----------|
| 道路維持          |         |      |       |         |            |          |
|               |         | 式    | 1     |         | 21,781,162 |          |
| 共同溝補修工        |         |      |       |         |            |          |
|               |         | 式    | 1     |         | 17,605,785 |          |
| 本体補修工         |         |      |       |         |            |          |
|               |         | 式    | 1     |         | 15,845,748 |          |
| 止水工(1)        | ひび割れ注入  |      |       |         |            |          |
|               |         | m    | 76.5  | 36,509  | 2,792,938  |          |
| 止水工(2)        | 目地部     |      |       |         |            |          |
|               |         | m    | 0     | 48,604  | 0          |          |
| 止水工(2)        | 目地部     |      |       |         |            |          |
|               |         | m    | 20.8  | 48,910  | 1,017,328  |          |
| 導水板設置         | W=440   |      |       |         |            |          |
|               |         | m    | 15.2  | 22,200  | 337,440    |          |
| コンクリート剥離補修(1) |         |      |       |         |            |          |
|               |         | m2   | 7.2   | 102,783 | 740,037    |          |
| コンクリート剥離補修(2) | 目地部     |      |       |         |            |          |
|               |         | m    | 24.3  | 32,551  | 790,989    |          |
| コンクリート剥離補修(3) | 鉄筋爆裂部   |      |       |         |            |          |
|               |         | m    | 122.7 | 24,079  | 2,954,493  |          |
| コンクリート剥離補修(4) | 連続鉄筋爆裂部 |      |       |         |            |          |
|               |         | m2   | 15.1  | 144,730 | 2,185,423  |          |
| シール材打替        |         |      |       |         |            |          |
|               |         | m    | 0     | 13,220  | 0          |          |
| シール材打替        |         |      |       |         |            |          |
|               |         | m    | 314.1 | 13,513  | 4,244,433  |          |
| 殻構内運搬         |         |      |       |         |            |          |
|               |         | m3   | 3     | 242,040 | 726,120    |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別     | 規 格                 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|-------------------|---------------------|------|-----|---------|-----------|----------|
| 殻運搬               | コンクリート殻(無筋)         | m3   | 3   | 10,314  | 30,942    |          |
| 殻処分               | コンクリート殻(無筋)         | m3   | 3   | 8,535   | 25,605    |          |
| 付属物補修工            |                     | 式    | 1   |         | 1,760,037 |          |
| ダンパ-取替            |                     | 箇所   | 0   | 96,336  | 0         |          |
| ストッパ-取替           |                     | 箇所   | 0   | 223,545 | 0         |          |
| ヒット部グレーチング取替      |                     | 箇所   | 0   | 717,942 | 0         |          |
| 溝内グレーチング取替<br>(1) | 桜木町共同溝 O-6 WS       | 箇所   | 1   | 297,136 | 297,136   |          |
| 溝内グレーチング取替<br>(2) | 桜木町共同溝 O-6 T        | 箇所   | 1   | 138,791 | 138,791   |          |
| 溝内ステップ取替          | 桜木町共同溝 E溝 西 4 K     | 箇所   | 1   | 290,375 | 290,375   |          |
| マンホール蓋取替          | 東寺尾共同溝、神奈川通共同溝 φ750 | 箇所   | 3   | 325,369 | 976,107   |          |
| マンホール蓋管理Naキャップ    | 東寺尾共同溝、神奈川通共同溝      | 個    | 39  | 285     | 11,115    |          |
| マンホール中蓋取替         | 桜木町共同溝 E溝西 6 K      | 箇所   | 2   | 20,192  | 40,384    |          |
| 現場発生品運搬<br>(1)    | 東寺尾共同溝              | 式    | 1   |         | 3,070     | 0.2t     |
| 現場発生品運搬<br>(2)    | 神奈川通共同溝             | 式    | 1   |         | 1,831     | 0.1t     |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別  | 規 格    | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|----------------|--------|------|-----|------|------------|----------|
| 現場発生品運搬<br>(3) | 桜木町共同溝 | 式    | 1   |      | 1,228      | 0.08t    |
| 仮設工            |        | 式    | 1   |      | 4,175,377  |          |
| 防護工            |        | 式    | 1   |      | 2,606,325  |          |
| 占用物防護          | 碍子マット  | 式    | 1   |      | 2,606,325  | 1,475m   |
| 交通管理工          |        | 式    | 1   |      | 1,569,052  |          |
| 交通誘導警備員        |        | 式    | 1   |      | 1,420,800  | 80人日     |
| 交通誘導警備員<br>A   | 夜間     | 式    | 1   |      | 53,596     | 2人日      |
| 交通誘導警備員<br>B   | 夜間     | 式    | 1   |      | 94,656     | 4人日      |
| 直接工事費          |        | 式    | 1   |      | 21,781,162 |          |
| 共通仮設費          |        | 式    | 1   |      | 10,412,365 |          |
| 共通仮設費          |        | 式    | 1   |      | 5,727,806  |          |
| 技術管理費          |        | 式    | 1   |      | 5,727,806  |          |
| 施工調査費          |        | 式    | 1   |      | 5,674,417  |          |
| 道路施設基本データ作成費   |        | 式    | 1   |      | 53,389     |          |

單 價 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|------------|----------|
| 共通仮設費（率計上）    |     | 式    | 1   |      | 4,684,559  |          |
| 純工事費          |     | 式    | 1   |      | 32,193,527 |          |
| 現場管理費         |     | 式    | 1   |      | 16,125,045 |          |
| 工事原価          |     | 式    | 1   |      | 48,318,572 |          |
| 一般管理費等        |     | 式    | 1   |      | 8,931,428  |          |
| 工事価格          |     | 式    | 1   |      | 57,250,000 |          |
| 消費税相当額        |     | 式    | 1   |      | 5,725,000  |          |
| 工事費計          |     | 式    | 1   |      | 62,975,000 |          |
|               |     |      |     |      |            |          |